
UCHWAŁA NR XX.145.2012
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII.77.2011 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 229 i art.231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 
257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 
poz. 1707),Rada Gminy w Domaszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.77.2011 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej uchwałą Nr XIII.84.2012 z dnia 14 lutego 2012 r., Uchwałą Nr 
XIV.93.2012 z dnia 29 marca 2012 r., Uchwałą Nr XV.103.2012 z dnia 29 maja 2012 r., Uchwałą Nr 
XVI.109.2012 z dnia 28 czerwca 2012 r., Uchwałą Nr XVII.117.2012 z dnia 28 września 2012 r., Uchwałą Nr 
XVIII.127.2012 z dnia 30 października 2012 r. oraz Uchwałą Nr XIX.132.2012 z dnia 29 listopada 2012 r. 
wprowadza się następujące zmiany: Załącznik Nr 1 - "Wieloletnia prognoza finansowa wraz z prognozą kwoty 
długu na lata 2012 - 2022" otrzymuje brzmienie określone jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Nowak

Id: F21399EE-AD54-400F-B88D-CCDC71AC9EF4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX.145.2012 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Id: F21399EE-AD54-400F-B88D-CCDC71AC9EF4. Podpisany Strona 1



Id: F21399EE-AD54-400F-B88D-CCDC71AC9EF4. Podpisany Strona 2



Id: F21399EE-AD54-400F-B88D-CCDC71AC9EF4. Podpisany Strona 3



Id: F21399EE-AD54-400F-B88D-CCDC71AC9EF4. Podpisany Strona 4



Id: F21399EE-AD54-400F-B88D-CCDC71AC9EF4. Podpisany Strona 5



Id: F21399EE-AD54-400F-B88D-CCDC71AC9EF4. Podpisany Strona 6




